

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytů pro Lesy ČR
Objekt:
1 - Byt č.1

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 391,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	63 391,00	15,00%	9 509,00

Cena s DPH v CZK 72 900,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytů pro Lesy ČR

Objekt: 1 - Byt č.1

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	63 391,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 497,00
0 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	351,00
997 - Přesun sušě	1 146,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 906,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 407,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	161,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 930,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 008,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 988,00
VRN8 - Přesun slabebních kapacit	4 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytů pro Losy ČR
 Objekt: 1 - Byt č.1

Místo: Dvůr Králové nad Labem
 Zadavatel: Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem
 Zhotovitel:

Datum: 16. 8. 2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 391,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 497,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				351,00	
1	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2021 02
D		997	Přesun sutě				1 146,00	
2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,425	773,00	329,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,425	279,00	119,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovná) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,425	1 643,00	698,00	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				56 906,00	
D		725	Zdravolehnicka - zařizovací předměty				5 407,00	
5	K	725111961	Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže	kus	1,000	899,00	899,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	725114951	Výměna klozelového sedátka	kus	1,000	70,40	70,00	CS ÚRS 2021 02
7	M	55167394	sedátko klozelové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	601,00	601,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	266,00	798,00	CS ÚRS 2021 02
9	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	3,000	327,00	981,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2021 02
11	M	55145520	baterie podomítková páková s přepínačem pro vanu a sprchu hloubka krabice 230mm	kus	1,000	1 598,00	1 598,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	872,00	4,00	CS ÚRS 2021 02
D		766	Konstrukce truhlářské				1 400,00	
13	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	3,000	173,00	519,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 313,00	1,00	CS ÚRS 2021 02
VV					0,001			
D		767	Konstrukce zámečnické				161,00	
17	K	767647911	Oprava a údržba dveří - výměna zártnku	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2021 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 930,00	
18	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	3,000	93,20	280,00	CS ÚRS 2021 02
19	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	3,000	108,00	324,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	3,000	212,00	636,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2021 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				48 008,00	
22	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	38,50	10 780,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	19,40	5 432,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	70,000	147,00	10 290,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	90,000	6,20	558,00	CS ÚRS 2021 02
26	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývání tl 25μ 4x5m	m2	94,500	3,00	284,00	CS ÚRS 2021 02
VV					94,500			
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrační podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	280,000	19,60	5 488,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	280,000	44,80	12 544,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	784221151	Příplatek k cenám 2x malba za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	280,000	9,40	2 632,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 988,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				4 988,00	
30	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	375,000	13,30	4 988,00	CS ÚRS 2021 02
	VV	15*25	"15 dní, 25 km"		375,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytů pro Lesy ČR

Objekt:

2 - Byt č.2

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 454,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	133 454,00	15,00%	20 018,00

Cena s DPH

v CZK

153 472,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Oprava bytů pro Lesy ČR

Objekt:

2 - Byt č.2

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací	133 454,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 043,00
997 - Přesun sutě	1 043,00
PSV - Práce a dodávky PSV	127 423,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 705,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 212,00
776 - Podlahy povlakové	60 144,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 481,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 881,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 988,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytů pro Lesy ČR

Objekt: 2 - Byt č.2

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, Dvůr Králové nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							133 454,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 043,00	
D	997		Přesun suť				1 043,00	
1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,387	773,00	299,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,387	279,00	108,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,387	1 643,00	636,00	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 423,00	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				8 705,00	
4	K	725111961	Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže	kus	2,000	899,00	1 798,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	725114951	Výměna klozetového sedátka	kus	2,000	70,40	141,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	2,000	601,00	1 202,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	266,00	1 064,00	CS ÚRS 2021 02
8	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	4,000	327,00	1 308,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	193,00	386,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládacím výpustí	kus	2,000	1 399,00	2 798,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	872,00	8,00	CS ÚRS 2021 02
D	766		Konstrukce truhlářské				3 212,00	
12	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2021 02
13	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - šlitku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	54914610	kování dveřní vrchní klíka včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	1,000	672,00	672,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	766660731	Montáž vratového kování - zámku	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	54924018	zámek garážových vrat	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	766663931	Oprava dveřních křidel zakování dveří jednokřídlových do dřevěné zárubně	kus	1,000	839,00	839,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	54931510	závěs dveřní pro dřevěnou zárubeň nepokovený 100mm pravý	100 kus	0,030	8 924,00	268,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		1*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,030			
20	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 313,00	3,00	CS ÚRS 2021 02
D	776		Podlahy povlakové				60 144,00	
23	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,000	16,30	750,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	46,000	41,00	1 886,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa II do 3 mm	m2	46,000	210,00	9 660,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	46,000	67,00	3 082,00	CS ÚRS 2021 02
27	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	46,000	176,00	8 096,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	28411102	PVC vinyl homogenní zátléžový, II 2mm, hm 3300g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátléže 34/43	m2	14,300	451,00	6 449,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		13,0*1,1		14,300			
29	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátléžový II 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátléž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	36,300	541,00	19 638,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		33,0*1,1		36,300			
30	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	46,000	167,00	7 682,00	CS ÚRS 2021 02
31	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	46,000	58,30	2 682,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,373	587,00	219,00	CS ÚRS 2021 02

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 481,00	
33	K 783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	8,400	219,00	1 840,00	CS ÚRS 2021 02
W		1,2*0,3*10 "schodišťové stupně"		6,480			
W		0,8*1,2*2 "střešní okno"		1,920			
W		Mezisoučet		8,400			
34	K 783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,400	233,00	1 957,00	CS ÚRS 2021 02
W		1,2*0,3*10 "schodišťové stupně"		6,480			
W		0,8*1,2*2 "střešní okno"		1,920			
W		Mezisoučet		8,400			
35	K 783822211	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tl do 3 mm	m2	20,000	115,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
36	K 783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	20,000	45,20	904,00	CS ÚRS 2021 02
37	K 783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	20,000	174,00	3 480,00	CS ÚRS 2021 02
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				44 881,00	
38	K 784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	235,000	38,50	9 048,00	CS ÚRS 2021 02
39	K 784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	235,000	19,40	4 559,00	CS ÚRS 2021 02
40	K 784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	90,000	147,00	13 230,00	CS ÚRS 2021 02
41	K 784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	75,000	6,20	465,00	CS ÚRS 2021 02
42	M 58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	78,750	3,00	236,00	CS ÚRS 2021 02
W		75*1,05		78,750			
43	K 784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	235,000	19,60	4 606,00	CS ÚRS 2021 02
44	K 784221101	Dvojnásobná bílá malba ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	235,000	44,80	10 528,00	CS ÚRS 2021 02
45	K 784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	235,000	9,40	2 209,00	CS ÚRS 2021 02
o	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 988,00	
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				4 988,00	
46	K 081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	375,000	13,30	4 988,00	CS ÚRS 2021 02
W		15*25 "15 dní, 25 km"		375,000			